
 

 

 

Dz-02.0021.1.44.2022 
 

 

Uchwała Nr Z/247/2022 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 19 października 2022 roku  

 

 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a-c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6696) oraz Uchwały Nr II/7/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy II Grzegórzki: Julię Wilczyńską oraz Michała 

Skoczenia,  do udziału w komisji powołanej przez Zarząd Dróg Miasta Krakowa w sprawie 

przeprowadzenia przeglądu gwarancyjnego prac powierzonych z roku 2018 na terenie 

Dzielnicy II (zgodnie z przesłanym wykazem w korespondencji z dnia 14.10.2022 r.)  

w zakresie remontu chodnika ul. Grzegórzecka 45-47, w dniu 20 października 2022 roku. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę w związku z pismem email Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa. 


